

cmpny one Sp.z o.o.  
 Marek Sklorz  
 ul. Bytomska 49  
 42-674 Karchowice  
 Polen

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230400793  
 Kundennr.: 59368  
 Datum: 14. April 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax:  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230400675 vom 11.04.2023: Externe Belegnr. 2178:				
1	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,92 kg	8	Stück	24,29	194,32
2	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	21,66	86,64
3	201580		<b>HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar</b> HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar, 250-285 x 35 mm, Lochabstand 65/70 mm, Ø 9 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,80 kg	10	Stück	19,65	196,50
4	20606		<b>ACEBIKES SteadyStand Multi Fixed, z. Anschrauben</b> ACEBIKES SteadyStand Multi Fixed, zum mit Wippe, verstellbar, für Reifen 15-21 Zoll mit 90-200 mm Breite, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,00 kg	2	Stück	81,46	162,92
5	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b>	4	Stück	0,79	3,16

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230400793

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg				
6	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,23	0,46
7	40115		<b>BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 85mm, m. Splint</b> BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 85 mm, mit Splint, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	0,42	2,10
8	401160		<b>BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 120 mm, m. Splint</b> BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 120 mm, mit Splint, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	0,59	2,95
9	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 55,44 kg	24	Stück	5,99	143,76
10	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	7,30	43,80
11	40465		<b>BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm</b> BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 Lochabstand max. 215/490 mm, mit 19 mm Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 500 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 776,90 kg	170	Stück	15,00	2.550,00
12	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt	6	Stück	1,38	8,28

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230400793

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,89 kg				
13	66049		<b>ACEBIKES Ratchet Strap Deluxe Duo, m. 2 Zurrgurten</b> ACEBIKES Ratchet Strap Deluxe Duo, mit 2 Zurrgurten 35 mm x 1,97 m, 900 daN, 2 Ratschen, 4 Haken mit Sicherung, 4 Schlaufen, 2 Schaafswollüberzüge, verpackt in einer Aufbewahrungstasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,80 kg	2	Stück	29,88	59,76
14	80130		<b>Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008</b> BPW Faltenbalg Ø 55/45 mm, für Grümer AK 0908 - 2008, BPW ZAF 1,0-1 und ZAV 1,6 - 2,0-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	3,14	31,40
15	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück	209,56	209,56
			<b>Summe Lieferung DI230400675</b>				<b>3.695,61</b>
<b>Total EUR</b>							<b>3.695,61</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400793 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 881,288